Муниципальное образование

«СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Каргасокского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2011г.                                                                                                                          №4

Об утверждении стоимости

твердого топлива

В соответствии с «Постановление  Администрации Томской области №231а от 22.11.2010г. «ОБ утверждении стоимости твердого топлива, реализуемого населению, проживающему в домах с печным отоплением», в целях обеспечения предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату твердого топлива,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  стоимость  твердого топлива в размере 641рублей за 1 куб.м.  дров.

2. Настоящее Решение  вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Признать  утратившим силу с 1 января 2011 года постановление Главы Администрации № 95 от 30.12.2009г. «ОБ утверждении стоимости твердого топлива, реализуемого населению, проживающему в домах с печным отоплением»

4. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Председатель Совета.

Глава Сосновского сельского поселения:                               Б.Л.Гришаев.